
POMÁHÁME DĚTEM Z CELÉ ČESKÉ REPUBLIKY 
PODPORUJEME DĚTI Z RODIN SOCIÁLNĚ SLABÝCH I STŘEDNĚ PŘÍJMOVÝCH 

Pomáhejme dětem, které 
nemají v životě štěstí

Díky rehabilitacím se 
Daník postaví na nohy 

Vybraná částka 76 000 Kč

Aby Jana mohla chodit 
do speciální školy

Vybraná částka 5 376 Kč

Kytara Gabku udrží  
vždycky nad vodou 

Vybraná částka 14 634 Kč

Zdravotní pomoc

Školní i mimoškolní aktivity, potřeby a pomůcky pro ně.  
Např. kroužky, tábory, soustředění, školy v přírodě, 
jazykové a jiné kurzy, doučování, speciální učebnice 
apod. Hudební nástroje, výzbroj, výstroj atd. 

Rehabilitace, denní stacionáře, ergoterapie, terapie, 
asistent, hipoterapie, naslouchadlo, polohovací postel, 
dioptrické brýle, rovnátka, invalidní vozík, ortézy, 
chodítko, tříkolka, auto, cyklovozík, benecykl a další. 

Obědy a školné sociálně slabým dětem v mateřských, 
základních a středních školách všech typů v celé 
České republice.  

Rozvoj a vzdělání

Školné a stravné



Chci pomoci:

Na pořízení pomoci jde 100 % vybraných peněz 
Chod projektu je financován z prostředků Nadace Sirius,  která je hrazena 
ze soukromých zdrojů. Peníze, s výjimkou mimořádné pomoci, do rodiny 
neposíláme, nakupujeme za ně přímo věci nebo služby pro dítě. 

Každý dětský příběh má svého Patrona 
Díky Patronům, kteří dítě velmi dobře znají — například lékařům, učitelům, 
sociálním pracovníkům a dalším — víte, že je pomoc skutečně potřeba. 

Všechny žádosti jsou pečlivě prověřovány 
Pomáháme pouze tam, kde je potřeba skutečná. Všichni žadatelé, 
Patroni i dodavatelé jsou pečlivě prověřováni v oddělení risku. 

Dárce si vybírá příběh dítěte, kterému chce přispět 
Vývoj sbírky můžete sledovat online a také dostanete zpětnou vazbu od 
rodiny. Podpořit děti lze i prostřednictvím transparentního účtu 
57574646/0600. 

Malé i velké potřeby pořizujeme pro každé dítě až 4× ročně 
O služby, např. kroužky, školné či školkovné, můžete žádat na celý rok. 
Žádost vyplníte online za pár  minut. Pokud si přejete, příběh vašeho dítěte 
zveřejníme bez jména a fotky.

Sdílením příběhu výběr peněz pro dítě urychlíte 
Úspěch sbírky pro vaše dítě sami volvinéte tím, že jeho příběh budete 
sdílet na sociálních sítích, v e-mailech či jinak. Poradíme vám, jak na to. 

Nevíte si rady? 
Ozvěte se! 

E-mail: info@patrondeti.cz
Facebook: PatronDeti.cz

nebo č. účtu 57574646/0600 
nebo si vyberete konkrétní příběh 
dítěte na www.patrondeti.cz

Dárcovská SMS na číslo 87 777:
Jednorázově: DMS PATRONDETI 30, 60, 90 nebo 190
Pravidelně měsíčně: DMS TRV PATRONDETI 30, 60, 90 nebo 190




